

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22.50 %			97.178
		Cheltuieli de transport	3.00 %			56.551
		Total	100.00 +			2 977.669
		Cheltuieli de regie	12.00 %			357.320
		Total	100.00 +			3 334.989
		Beneficiu de deviz	5.00 %			166.749
		Total	100.00 +			3 501.738
Total Lucrari de constructie generale						3 501.738
Inclusiv salariu						431.900
3. Utilaj						
10		Электронасос пружинный канализационный ЦМК 16/27	buc	2.000	19 854.500 0.000	39 709.000 0.000
		Cheltuieli directe	lei			39 709.000
		Cheltuieli de depozitare	1.20 %			476.508
Total Utilaj						40 185.508
Inclusiv salariu						0.000
		Cheltuieli directe	lei			50 094.77
		TVA	20.00 %			10 018.95

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**60 113.72
1 681.57**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0



Obiect: **Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str. Tinereții ,Fintinitei și Feroviarilor din or.Vatra, mun.Chisinau Obiect № 07/07-2017**

Catalog de prețuri unitare № 2-1-2 (n)
КНС, тип 902-1-133,88 Трубопроводы и арматура
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1B13A	Montarea electropompei submersibile	m			43.000
	7214240021800	Lacatus mecanic				38.500
	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	h-om	1.1000	35.00	38.500
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	0.3000	10.00	3.000
	2513736601820	Garnituri cauciuc cu insertii tip I	buc	0.3000	1.00	0.300
2	M1J34A	Montarea conductei din otel inox, mansionate, prin sudare electrica in mediu de argon, conducta avind diametrul de 80 mm	t	0.0400	30.00	1.200
	7137010011530	Electromecanic				45 311.250
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	271.8500	35.00	9 514.750
	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	423.9700	35.00	14 839.125
	2513736601510	Inele pt.flanse libere	h-om	4.3000	35.00	150.500
	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	buc	94.0000	6.00	564.000
	2874115817719	Surub cu cap hexagonal semiprecis M 10 x 60 gr.5,8	kg	0.8000	30.00	24.000
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	130.0000	10.00	1 300.000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	130.0000	1.00	130.000
	2735725900073	Electrozi wolfram de 3,2 mm	buc	342.0000	1.00	342.000
	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	buc	0.1200	5.00	0.625
	2873155902100	Electrod sud.cf. fox sas 4a 2 Austria	kg	16.7100	50.00	835.000
	2734125903697	Sirma sudare otel 10cmo10-cm2--ig (bohler) 2 Austria	kg	13.2400	50.00	662.500
	1420202205506	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip a	kg	3.2400	50.00	162.500
	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	m3	60.5400	30.00	1 816.500
	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	22.9700	10.00	229.750
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	buc	10.1400	100.00	1 015.000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0.7000	40.00	28.000
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	m3	0.7000	0.00	0.000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12.1800	30.00	365.250
	3210517311408	Creion termocolor import -cutie 3 buc	kg	2.0500	5.00	10.250
	1714227322940	Cinepa fuior	buc	1.4000	10.00	14.000
	2811237353195	Teflon (import) placi 5-40 mm	kg	0.1400	70.00	10.500
	29522700030099	Aparat de sudura in mediu de argon	kg	9.0000	50.00	450.000
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	44.7000	30.00	1 341.000
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	226.3000	50.00	11 315.000
	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	4.1000	10.00	41.000
3		Трубы из нержавеющей стали Д50х5	m	3.0000	50.00	150.000
	12653	Трубы из нержавеющей стали Д50х5	m	1.0000	492.00	492.000
		2. Lucrari de constructie generale				
4	AcA11A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu mansoni de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 63-75 mm (Труба полиэти, ПНД тип "С" Д=63мм)	m			145.380
	7136050012000	Instalator alimentari apa				33.950
	25212167010011	Труба полиэти, ПНД тип "С" Д=63мм	h-om	0.9700	35.00	33.950
	2523156715000	Manson cu flanse din PE	m	1.0150	50.00	51.763
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	buc	0.0170	60.00	1.042
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	m3	0.0036	1 000.00	3.625
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0.1500	50.00	7.500
5	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-	m	0.9500	50.00	47.500
						4.400

1	2	3	4	5	6	7
		75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei				1.400
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.0400	35.00	1.400
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.1000	0.00	0.000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0.0800	100.00	3.000
6	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg (Угольник ПНД 90x63С)	buc			194.350
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0.6100	35.00	21.350
	25249067110001	Piesa de legatura din poliester armata cu fibre de sticla (Угольник ПНД 90x63С)	buc	1.0000	173.00	173.000
7	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg (Угольник ПВД 90x63С)	buc			194.350
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0.6100	35.00	21.350
	25249067110002	Piesa de legatura din poliester armata cu fibre de sticla (Угольник ПВД 90x63С)	buc	1.0000	173.00	173.000
8		Втулка под фланец ПНД90С	buc			102.000
	12486	Втулка под фланец ПНД90С	buc	1.0000	102.00	102.000
9	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец стальной Д80)	buc			319.950
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.8900	35.00	31.150
	28752744001001	Фланец стальной Д80	buc	1.0000	256.00	268.800
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0.4000	50.00	20.000
		3. Utilaj				
10		Электронасос пружинный канализационный ЦМК 16/27	buc			19 854.50
	8989898998	Электронасос пружинный канализационный ЦМК 16/27	buc	1.0000	19 854.50	19 854.500

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)



Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str. Tineretii
Fintinitei si Feroviarilor din or.Vatra, mun.Chisinau Obiect №
07/07-2017

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 2-1-2 (и)
КНС, тип 902-1-133,88 Трубопроводы и арматура

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 60 113.72 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2.440	35.00	85.400
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9.900	35.00	346.500
3.	7137010011530	Electromecanic	h-om	10.874	35.00	380.590
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	24.659	35.00	863.065
5.	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	0.172	35.00	6.020
Total manopera						1 681.57

Materiale:

1.	12486	Втулка под фланец ПНД90С	buc	2.000	102.00	204.000
2.	12653	Трубы из нержавеющей стали Д50х5	m	7.000	492.00	3 444.000
3.	1420202205506	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip a	m3	2.422	30.00	72.660
4.	171131730666	Bumbac de sters	kg	0.082	5.00	0.410
5.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.006	70.00	0.420
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0.029	1 000.00	29.000
7.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0.028	40.00	1.120
8.	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0.487	30.00	14.610
9.	2513736601510	Inele pt.flanse libere	buc	3.760	6.00	22.560
10.	2513736601820	Garnituri cauciuc cu insertii tip I	kg	0.280	30.00	8.400
11.	25212167010011	Труба полиэти, ПНД тип "С" Д=63мм	m	8.282	50.00	414.100
12.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	0.139	60.00	8.340
13.	25249067110001	Piesa de legatura din poliester armata cu fibre de sticla (Угольник ПНД 90х63С)	buc	2.000	173.00	346.000
14.	25249067110002	Piesa de legatura din poliester armata cu fibre de sticla (Угольник ПВД 90х63С)	buc	2.000	173.00	346.000
15.	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	0.032	30.00	0.960
16.	2734125903697	Sirma sudare otel 10cmo10-cm2--ig (bohler) 2 Austria	kg	0.130	50.00	6.500
17.	2735725900073	Electrozi wolfram de 3,2 mm	buc	0.005	5.00	0.025
18.	2811237353195	Teflon (import) placi 5-40 mm	kg	0.360	50.00	18.000
19.	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0.668	50.00	33.400
20.	2873155902100	Electrod sud.cf. fox sas 4a 2 Austria	kg	0.530	50.00	26.500
21.	2874115817719	Surub cu cap hexagonal semiprecis M 10 x 60 gr.5,8	buc	5.200	10.00	52.000
22.	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	2.100	10.00	21.000
23.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2.100	1.00	2.100
24.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	5.200	1.00	5.200
25.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	13.680	1.00	13.680
26.	28752744001001	Фланец стальной Д80	buc	2.100	256.00	537.600
27.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	0.919	10.00	9.190
28.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	0.406	100.00	40.600
29.	3210517311408	Creion termocolor import -cutie 3 buc	buc	0.056	10.00	0.560
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.028	0.00	0.000
31.	4100116202820	Apa potabila	m3	0.900	0.00	0.000
32.	8989898998	Электронасос пружинный канализационный ЦМК 16/27	buc	2.000	19 854.50	39 709.000

Total materiale de construcții							45 387.93
Utilaje de construcții:							
1.	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	0.120	50.00	6.000	
2.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	7.600	50.00	380.000	
3.	29522700030099	Aparat de sudura in mediu de argon	h-ut	1.788	30.00	53.640	
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.164	10.00	1.640	
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1.200	50.00	60.000	
6.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0.800	50.00	40.000	
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	9.052	50.00	452.600	
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.270	100.00	27.000	
Total utilaje de construcții							1 020.88

Total:

Cheltuieli directe			50 094.77
TVA			10 018.95

Total deviz:

60 113.72

Intocmit

_____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()

(funcția, semnătura)

